

# Kendriya Vidyalaya Forest Research Institute, Dehradun

(Website: <https://fridehradun.kvs.ac.in>, Tel: 0135-2774415)

## CLASS XI (OTHER THAN KV FRI STUDENTS)

### ADMISSION NOTICE CLASS XI: 2026-27 (OTHER THAN KV FRI STUDENTS : 2026-27)

For the academic session 2026-27, the vacant seats in Class XI for admission at Kendriya Vidyalaya Forest Research Institute, Dehradun is as follows:

| S.No | Class      | Number of Vacant Seats |
|------|------------|------------------------|
| 1    | SCIENCE    | 21                     |
| 2    | COMMERCE   | 15                     |
| 3    | HUMANITIES | 07                     |

\*These are only Tentative Vacancies.

Registration for admission will start from **25.04.2026, 9:00 AM to 02.05.2026, 1:00 PM** (through offline mode). The registration form can be obtained from the Vidyalaya free of cost.

Registration can be done by the parents of **Category 1 to Category 6** students. **Duly filled Registration form is to be submitted along with sought document to the Admission In-charge up-to 02.05.2026, 2:00 PM.**

All information regarding admission and registration forms is available on the Vidyalaya's website: <https://fridehradun.kvs.ac.in>. Admission will be conducted as per the **Guidelines & Schedule for Admission 2026-27** issued by KVS (HQ).

If any wrong or misleading information is provided in the application form, the admission will be cancelled during the admission process.

Parents are requested to visit the school only when called by the Principal/Admission In-charge and to contact within the prescribed time period only.

  
Principal

# केन्द्रीय विद्यालय वन अनुसंधान संस्थान, देहरादून

(वेबसाइट: <https://fridehradun.kvs.ac.in>, दूरभाष: 0135-2774415)

## CLASS XI (OTHER THAN KV FRI STUDENTS)

### प्रवेश सूचना (OTHER THAN KV FRI STUDENTS): 2026-27

शैक्षणिक सत्र 2026-27 के लिए केन्द्रीय विद्यालय वन अनुसंधान संस्थान में प्रवेश के लिए कक्षा XI में निम्न सीटें रिक्त हैं।

| S.No | Class      | Number of Vacant Seats |
|------|------------|------------------------|
| 1    | SCIENCE    | 21                     |
| 2    | COMMERCE   | 15                     |
| 3    | HUMANITIES | 07                     |

\*यह केवल संभावित रिक्तियां हैं।

प्रवेश के लिए पंजीकरण 25.04.2026 सुबह 9:00 बजे से 02.05.2026 दोपहर 1:00 बजे तक (ऑफ़लाइन मोड के माध्यम से) शुरू होगा। पंजीकरण फॉर्म विद्यालय से निशुल्क सुबह 9:00 बजे से शाम 1:00 बजे तक प्राप्त किये जा सकते हैं। विधिवत रूप से भरा हुआ पंजीकरण फॉर्म सभी आवश्यक दस्तावेजों के साथ प्रवेश प्रभारी को दिनांक 02.05.2026 दोपहर 2:00 बजे तक जमा किया जाएगा। पंजीकरण श्रेणी-1 से श्रेणी-6 तक के अभिभावकों द्वारा किया जा सकता।

प्रवेश एवं पंजीकरण प्रपत्रों से संबंधित समस्त जानकारी विद्यालय की वेबसाइट <https://fridehradun.kvs.ac.in> पर उपलब्ध है। प्रवेश प्रक्रिया केन्द्रीय विद्यालय संगठन (मुख्यालय) द्वारा जारी प्रवेश दिशा-निर्देश एवं समय-सारिणी 2026-27 के अनुसार संपन्न की जाएगी।

यदि आवेदन पत्र में कोई गलत या भ्रामक जानकारी दी जाती है, तो प्रवेश प्रक्रिया के दौरान के.वि. प्रवेश रद्द कर दिया जाएगा।

प्रधानाचार्य/प्रवेश प्रभारी द्वारा विद्यालय में बुलाए जाने पर निर्धारित समय अंतराल में ही संपर्क करें।

  
प्रधानाचार्य

**LIST OF DOCUMENTS TO BE PROVIDED**  
**ALONG WITH REGISTRAITON FORM:**

1. 10<sup>TH</sup> CLASS MARKSHEET.
2. SERVICE CERTIFICATE (IF APPLICABLE)
3. CASTE CERTIFICATE(IF APPLICABLE)
4. BIRTH CERTIFICATE
5. AADHAR CARD
6. RESIDENCE PROOF.

**\*Note:**

1. *Student Name, Father name , Mother name, DOB must be same in all the required documents.*
2. *Without the submission of Service Certificate, benefit of Service Category will not be granted.*
3. *Without the submission of Caste Certificate, benefit of reservation will not be granted.*
4. *Incomplete registration form will be rejected and no further request will be entertained.*



**PRINCIPAL**